
 

 

 
Uchwała  Nr LX/522/23 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jamielnik 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

 
1. drodze powiatowej nr 1292N, usytuowanej na działkach nr 159/2, 163/1, 158/3, 160/2, 161/2, 162/2, 

163/2, 164/2, 165/1, 165/2, 165/3, 171/2, 171/4, 176/2, 179/2, 179/3, 203/2, 204/2, 205/6, 185/6, 
186/3, 186/4, 234/2, 235/2, 189/2 i 237/2 w obrębie Jamielnik, nadaje się nazwę „ulica Adama 
Asnyka”, 

2. drodze gminnej nr 184037N, usytuowanej na działkach nr 165/4, 158/37, 158/69 i 267 w obrębie 
Jamielnik, nadaje się nazwę „ulica Cypriana Kamila Norwida”, 

3. drodze wewnętrznej usytuowanej na działkach nr 113, 134/43 i 134/51 w obrębie Jamielnik, 
stanowiących własność Gminy Lidzbark, nadaje się nazwę „ulica Perłowa”, 

4. drodze wewnętrznej usytuowanej na działce nr 111/7 w obrębie Jamielnik, stanowiącej własność 
Gminy Lidzbark, nadaje się nazwę „ulica Wrzosowa”, 

5. drodze wewnętrznej usytuowanej na działkach nr 78/1 i 78/2 w obrębie Jamielnik, stanowiących 
własność Gminy Lidzbark, nadaje się nazwę „ulica Konwaliowa”, 

 
 

§ 2 
 

1. Poglądowy przebieg ulic określonych w § 1 ust. 1 i 2 zaznaczony został na załączniku graficznym  
nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Poglądowy przebieg ulic określonych w § 1 ust. 3, 4 i 5 zaznaczony został na załączniku graficznym 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.  

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 
                                                                                                                        
 
 
 
                                                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Miejskiej w Lidzbarku 

                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                 Michał Dzimira 
 





 


